(ad quae perrexerat)

preksiviti co

6232

Physyuić

Alexius ... post consortem suam Dobrotheam
quingenta marcas doli recepit et ex-
adverso sibi alias quingenta marcas
viano super medietate bonorum heredi-
tariorum, que habet et ex post habe-
bit aut aliquoties ordinabit al. priu-
ni, dedit ~~condicione, quod si Alexium~~
~~ab hac vice migrare contingerit etc.~~

1437 A6Z XIII 57.

1437 A6Z XIII 57

Przyczynić się

Proszę siostry na pomoc dziewczynę pannę Mary...

Aby była przyczyną za mną, za grzesznym
do swego miłego syna ~~fr. sp. 5~~

Spow 5.

Proszę siostry na pomoc dziewczynę

panną Mary..., aby była ona ma-
łą przyczyną za mną... do swego

miłego syna Spow 5

Przyczyniśis -

Za imia szej przyczyn ko panu bogu,
zby miye wybaryl od cyemnosery Now. 179.
thego swyatho

Przyczynić się

była matka bora, matka myloseca
guzarolo morska, przyczynę se do sffe
go myłego syna za namy

xv̄ ex. 9 lip 69

Przyrzecznic' si's

Maria.. proszemy, by ranyła szyć przyrzecznic, za nasz
modlycz R. XIX, 73.

XV ex.

Proszemy, by ranyła szyć przyrzecznic,
za nasz modlycz XV ex. R. XIX 73

Przyczynić się 'intercedere'

intercedere ^{id est} ~~est~~ pro aliquo aliquas preces
facere, bitten, przyczynić się

c. 1500 ~~Er. 82~~ 82

memoriai re huius

Przyrzeczenie się - procurare

Dziewka^{...} (drapczywe) przyzwolacz albo też wstaje
przyczynacz pth drapczywe - pozrag strachy
ma Jul. 58.

Psia 55: acaliby panna.. przyzwolyła
zyc & wrzecz |

1 (raptori consentiens, vel se procurans
rapi & raptore |
recipi

Przyrzynic

In obsequio domine nostrae
(opatani) Idrosem
impediti sumus, ideo curacioni
przyrzynic
tue intendere non possumus

XV med. Gł. Wroc 68r

przytoczyć się

communicemus przytoczyć się

~~Brückner Kaz. Ś w. 3.~~

~~Rozpr. Tom 25, str. 199~~

~~Pet. Łac I F №449~~

~~ze Skalki w XV~~

XV w, R. XXV, 199.

XV p. post. R. XXV 183

3103

Posycynie

Stricium = causatus Pa. xv / R. xxiv, 68.

~~Jag. nr. 1619 odd. 2 Grod. H. 262~~

~~Pr. Kar. stw. I 31.~~

k. 262

Rozpr. 24 str. 38 pocz. w. XV

614

Ista vidua multum flebat ex eo, quod
unicum filium perdidit et ille
dolor generaliter in ea quatuor
causis, videlicet ex eo, quod erat
mulier, ex eo quod erat mater,
ex eo quod erat vidua et ex eo,
quod erat ei unicus filius... tertio
causatur ille dolor eius ex eo quod
erat vidua, nam viduae sepe de-
cipiuntur, quia sunt sine viro
consolatione

Przyczynić - adicere

adiciunt

K'themo ten maya przyczyn[er]mychy (!)
on psalm ¹ 1484 ^{Reg.} Prof. ^{iv} 714

Miserere mei Deus

Przyoczyć cf. Przeoczyć